
Podbřezí
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Dobruška GPS souřadnice: 50.259893N, 16.214746E

Nadmořská výška: 323 m n. m. První pís. zmínka: 1388 (636 let) Katastrální výměra: 786 ha

Počet obyvatel: 578 PSČ: 518 03

Adresa URL: www.podbrezi.cz

Počet obyvatel obce Podbřezí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 245 51 225 578

Historie počtu obyvatel obce Podbřezí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 245 51 225 6 578
1.1.2023 56 243 58 215 -2 572
1.1.2022 58 241 63 212 4 574
1.1.2021 61 237 63 209 8 570
1.1.2020 64 234 59 205 -2 562
1.1.2019 67 233 58 206 19 564
1.1.2018 65 225 51 204 -2 545
1.1.2017 61 232 46 208 4 547
1.1.2016 62 229 44 208 5 543
1.1.2015 61 226 42 209 -4 538
1.1.2014 59 224 41 218 10 542
1.1.2013 58 215 41 218 532
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